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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. KASPROWICZ, Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 42.72 161
2. JANACZ, Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 44.00 147
3. SOPEL, Agnieszka 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.00 67
4. KANIA, Julia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.10 36
5. BIALIK, Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:12.00 33

11 lat

1. ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 32.47 367
2. RUSSOK, Oliwia 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 39.91 197
3. MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 41.52 175
4. ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz 46.64 123
5. DROST, Aleksandra 02 KS Unia Racibórz 51.29 93

12 lat

1. KASTELIK, Paulina 01 Sms Victoria Racibórz 33.74 327
2. SYNOWCZYK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 37.41 240
3. CYWIŃSKA, Julia 01 Sms Victoria Racibórz 38.01 228
4. GŁOMBIK, Sonja 01 Unia Racibórz 39.50 203
5. SEKUŁA, Patrycja 01 Sms Victoria Racibórz 40.58 188
6. PALCZEWSKA, Katarzyna 01 Unia Racibórz 42.79 160
7. KUBALA, Karolina 01 Unia Racibórz 43.17 156
8. KACZYŃSKA, Julia 01 Unia Racibórz 46.55 124

13 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 30.36 449

10 - 13 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 30.36 449
2. ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 32.47 367
3. KASTELIK, Paulina 01 Sms Victoria Racibórz 33.74 327
4. SYNOWCZYK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 37.41 240
5. CYWIŃSKA, Julia 01 Sms Victoria Racibórz 38.01 228
6. GŁOMBIK, Sonja 01 Unia Racibórz 39.50 203
7. RUSSOK, Oliwia 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 39.91 197
8. SEKUŁA, Patrycja 01 Sms Victoria Racibórz 40.58 188
9. MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 41.52 175

10. KASPROWICZ, Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 42.72 161
11. PALCZEWSKA, Katarzyna 01 Unia Racibórz 42.79 160
12. KUBALA, Karolina 01 Unia Racibórz 43.17 156
13. JANACZ, Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 44.00 147
14. KACZYŃSKA, Julia 01 Unia Racibórz 46.55 124
15. ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz 46.64 123
16. DROST, Aleksandra 02 KS Unia Racibórz 51.29 93
17. SOPEL, Agnieszka 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.00 67
18. KANIA, Julia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.10 36
19. BIALIK, Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:12.00 33
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

14 lat i starsi

1. TOMALA, Aleksandra SR 97 Zryw Opole 28.56 539
2. ROGACZ, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 29.04 513
3. MISTERSKA, Agnieszka SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.00 421
4. DUDZIK, Kinga SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 31.25 411
5. KERN, Dominika SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 32.10 379
6. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 32.41 369
7. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 34.42 308

Open

1. TOMALA, Aleksandra SR 97 Zryw Opole 28.56 539
2. ROGACZ, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 29.04 513
3. KOCJAN, Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 30.36 449
4. MISTERSKA, Agnieszka SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 31.00 421
5. DUDZIK, Kinga SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 31.25 411
6. KERN, Dominika SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 32.10 379
7. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 32.41 369
8. ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 32.47 367
9. KASTELIK, Paulina 01 Sms Victoria Racibórz 33.74 327

10. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 34.42 308
11. SYNOWCZYK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 37.41 240
12. CYWIŃSKA, Julia 01 Sms Victoria Racibórz 38.01 228
13. GŁOMBIK, Sonja 01 Unia Racibórz 39.50 203
14. RUSSOK, Oliwia 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 39.91 197
15. SEKUŁA, Patrycja 01 Sms Victoria Racibórz 40.58 188
16. MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 41.52 175
17. KASPROWICZ, Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 42.72 161
18. PALCZEWSKA, Katarzyna 01 Unia Racibórz 42.79 160
19. KUBALA, Karolina 01 Unia Racibórz 43.17 156
20. JANACZ, Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 44.00 147
21. KACZYŃSKA, Julia 01 Unia Racibórz 46.55 124
22. ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz 46.64 123
23. DROST, Aleksandra 02 KS Unia Racibórz 51.29 93
24. SOPEL, Agnieszka 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.00 67
25. ŚCIEPURA, Dominika 04 MKS SMS Victoria Racibórz 59.16 60
26. KANIA, Julia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.10 36
27. BIALIK, Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:12.00 33

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. WAWRYCA, Hubert 03 Unia Racibórz 46.70 82
2. GÓRKA, Jan 03 MKS SMS Victoria Racibórz 54.44 51
3. RYCHEL, Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.26 49
4. SZYMICZEK, Igor 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.39 28

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

11 lat

1. LESIK, Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 32.87 235
2. WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 33.95 213
3. SZREMSKI, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 34.83 197
4. PODLASEK, Adrian 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 40.27 128
5. ŻYŁA, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 45.51 88
6. RYBIŃSKI, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 46.85 81
7. WŁODARCZYK, Karol 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 47.54 77
8. PILARSKI, Kacper 02 KS Unia Racibórz 47.80 76

12 lat

1. TOKARSKI, Adam 01 Sms Victoria Racibórz 33.12 230
2. KOLANKO, Dawid 01 Sms Victoria Racibórz 35.88 181
3. ISSEL, Konrad 01 Unia Racibórz 38.40 147
4. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 Unia Racibórz 38.64 145
5. KOZACZKA, Szymon 01 Sms Victoria Racibórz 39.88 131
6. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 41.94 113
7. WILCZEK, Krystian 01 Unia Racibórz 41.96 113

13 lat

1. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 29.74 318
2. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 31.92 257
3. MORCINEK, Szymon 00 MKS SMS Victoria Racibórz 33.12 230

10 - 13 lat

1. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 29.74 318
2. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 31.92 257
3. LESIK, Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 32.87 235
4. MORCINEK, Szymon 00 MKS SMS Victoria Racibórz 33.12 230 SC 1
5. TOKARSKI, Adam 01 Sms Victoria Racibórz 33.12 230 SC 2
6. WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 33.95 213
7. SZREMSKI, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 34.83 197
8. KOLANKO, Dawid 01 Sms Victoria Racibórz 35.88 181
9. ISSEL, Konrad 01 Unia Racibórz 38.40 147

10. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 Unia Racibórz 38.64 145
11. KOZACZKA, Szymon 01 Sms Victoria Racibórz 39.88 131
12. PODLASEK, Adrian 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 40.27 128
13. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 41.94 113
14. WILCZEK, Krystian 01 Unia Racibórz 41.96 113
15. ŻYŁA, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 45.51 88
16. WAWRYCA, Hubert 03 Unia Racibórz 46.70 82
17. RYBIŃSKI, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 46.85 81
18. WŁODARCZYK, Karol 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 47.54 77
19. PILARSKI, Kacper 02 KS Unia Racibórz 47.80 76
20. GÓRKA, Jan 03 MKS SMS Victoria Racibórz 54.44 51
21. RYCHEL, Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.26 49
22. SZYMICZEK, Igor 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.39 28



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-05-19 12:52 - Strona 4

X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

14 lat i starsi

1. POPIS, Emil SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 25.17 524
2. CZECH, Szymon SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 26.34 457
3. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 27.11 419
4. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 27.28 412
5. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 28.70 353
6. SCHNEIDER, Banedikt 96 SV 08 Werdohl 47.61 77

Open

1. POPIS, Emil SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 25.17 524
2. CZECH, Szymon SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 26.34 457
3. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 27.11 419
4. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 27.28 412
5. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 28.70 353
6. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 29.74 318
7. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 31.92 257
8. LESIK, Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 32.87 235
9. MORCINEK, Szymon 00 MKS SMS Victoria Racibórz 33.12 230 SC 1

10. TOKARSKI, Adam 01 Sms Victoria Racibórz 33.12 230 SC 2
11. WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 33.95 213
12. SZREMSKI, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 34.83 197
13. KOLANKO, Dawid 01 Sms Victoria Racibórz 35.88 181
14. ISSEL, Konrad 01 Unia Racibórz 38.40 147
15. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 Unia Racibórz 38.64 145
16. KOZACZKA, Szymon 01 Sms Victoria Racibórz 39.88 131
17. PODLASEK, Adrian 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 40.27 128
18. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 41.94 113
19. WILCZEK, Krystian 01 Unia Racibórz 41.96 113
20. ŻYŁA, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 45.51 88
21. WAWRYCA, Hubert 03 Unia Racibórz 46.70 82
22. RYBIŃSKI, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 46.85 81
23. WŁODARCZYK, Karol 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 47.54 77
24. SCHNEIDER, Banedikt 96 SV 08 Werdohl 47.61 77
25. PILARSKI, Kacper 02 KS Unia Racibórz 47.80 76
26. GÓRKA, Jan 03 MKS SMS Victoria Racibórz 54.44 51
27. RYCHEL, Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.26 49
28. SZYMICZEK, Igor 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.39 28

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. DOBROWOLSKA, Natalia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 53.80 109
2. SOPEL, Agnieszka 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.25 100
3. STOSIEK, Weronika 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.58 98
4. WOJTASZEWSKA, Paulina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.03 91
5. TARASEK, Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.45 66
6. KANIA, Julia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.95 51
7. BIALIK, Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.55 27

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

11 lat

1. MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz 40.42 257
2. BORSUK, Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 42.74 217
3. CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 51.16 126
4. DROST, Aleksandra 02 KS Unia Racibórz 58.39 85

12 lat

1. JASIAK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 40.02 264
2. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 Unia Racibórz 41.11 244
3. CYWIŃSKA, Julia 01 Sms Victoria Racibórz 45.57 179
4. GŁOMBIK, Sonja 01 Unia Racibórz 46.53 168
5. PALCZEWSKA, Katarzyna 01 Unia Racibórz 51.48 124

13 lat

1. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS SMS Victoria Racibórz 36.37 352 SC 1
2. MÓGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 36.37 352 SC 2
3. FLEGEL, Angelika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 39.51 275
4. WOLKA, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 40.22 260
5. OSTROWSKA, Maja 00 MKS SMS Victoria Racibórz 44.06 198

10 - 13 lat

1. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS SMS Victoria Racibórz 36.37 352 SC 1
2. MÓGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 36.37 352 SC 2
3. FLEGEL, Angelika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 39.51 275
4. JASIAK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 40.02 264
5. WOLKA, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 40.22 260
6. MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz 40.42 257
7. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 Unia Racibórz 41.11 244
8. BORSUK, Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 42.74 217
9. OSTROWSKA, Maja 00 MKS SMS Victoria Racibórz 44.06 198

10. CYWIŃSKA, Julia 01 Sms Victoria Racibórz 45.57 179
11. GŁOMBIK, Sonja 01 Unia Racibórz 46.53 168
12. CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 51.16 126
13. PALCZEWSKA, Katarzyna 01 Unia Racibórz 51.48 124
14. DOBROWOLSKA, Natalia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 53.80 109
15. SOPEL, Agnieszka 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.25 100
16. STOSIEK, Weronika 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.58 98
17. WOJTASZEWSKA, Paulina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.03 91
18. DROST, Aleksandra 02 KS Unia Racibórz 58.39 85
19. TARASEK, Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.45 66
20. KANIA, Julia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.95 51
21. BIALIK, Karolina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:25.55 27

PK ZUB, Wiktoria 04 MKS SMS Victoria Racibórz 50.50 131

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 10 - 13 lat
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. PŁOSKONKA, Bartłomiej 03 MKS SMS Victoria Racibórz 52.75 78
2. GÓRKA, Jan 03 MKS SMS Victoria Racibórz 54.72 70
3. MICHALEWICZ, Łukasz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.84 46
4. KUCZERA, Krzysztof 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.62 25

11 lat

1. BUBAK, Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 38.44 203
2. GÓRNY, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.08 144
3. PODLASEK, Adrian 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.56 139
4. SZREMSKI, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 45.08 126

12 lat

1. PFEIFER, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 39.60 186
2. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 46.31 116
3. MOSEK, Oskar 01 Unia Racibórz 47.97 104
4. WILCZEK, Krystian 01 Unia Racibórz 48.39 102

13 lat

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 33.61 304
2. ROGACZ, Grzegorz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 37.72 215
3. WYCISK, Sebastian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 38.68 199
4. RUSSOK, Damian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 42.01 155

10 - 13 lat

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 33.61 304
2. ROGACZ, Grzegorz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 37.72 215
3. BUBAK, Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 38.44 203
4. WYCISK, Sebastian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 38.68 199
5. PFEIFER, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 39.60 186
6. RUSSOK, Damian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 42.01 155
7. GÓRNY, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.08 144
8. PODLASEK, Adrian 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.56 139
9. SZREMSKI, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 45.08 126

10. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 46.31 116
11. MOSEK, Oskar 01 Unia Racibórz 47.97 104
12. WILCZEK, Krystian 01 Unia Racibórz 48.39 102
13. PŁOSKONKA, Bartłomiej 03 MKS SMS Victoria Racibórz 52.75 78
14. GÓRKA, Jan 03 MKS SMS Victoria Racibórz 54.72 70
15. MICHALEWICZ, Łukasz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.84 46
16. KUCZERA, Krzysztof 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.62 25
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 5 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. MAŁYSKA, Martyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.79 474
2. DZIUBLIŃSKA, Maja SR 98 TKKF Szczygłowice 1:15.63 389

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CZECH, Szymon SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.37 460
2. POPIS, Emil SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:05.07 425
3. MIŚKOWIEC, Marek SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.88 391
4. ZARYCZNY, Piotr SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.42 382

PK WAWRYCA, Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:05.97 408

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. DOBROWOLSKA, Natalia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.11 142
2. STOSIEK, Weronika 03 MKS SMS Victoria Racibórz 59.64 112
3. WOJTASZEWSKA, Paulina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.08 99
4. TARASEK, Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.09 61

11 lat

1. BORSUK, Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 46.46 238
2. MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz 46.91 231
3. MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 48.62 207
4. RUSSOK, Oliwia 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 48.92 204
5. TRZESINSKA, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 49.81 193
6. NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz 51.98 170
7. ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz 53.05 160
8. CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 55.11 142

12 lat

1. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 43.54 289
2. SIEMIĄTKOWSKA, Sylwia 01 Sms Victoria Racibórz 48.11 214
3. SEKUŁA, Patrycja 01 Sms Victoria Racibórz 50.91 181
4. KACZYŃSKA, Julia 01 Unia Racibórz 54.30 149

13 lat

1. FLEGEL, Angelika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 43.06 299
2. SIWEK, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 47.13 228

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

10 - 13 lat

1. FLEGEL, Angelika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 43.06 299
2. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 43.54 289
3. BORSUK, Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 46.46 238
4. MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz 46.91 231
5. SIWEK, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 47.13 228
6. SIEMIĄTKOWSKA, Sylwia 01 Sms Victoria Racibórz 48.11 214
7. MAŃKOWSKA, Martyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 48.62 207
8. RUSSOK, Oliwia 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 48.92 204
9. TRZESINSKA, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 49.81 193

10. SEKUŁA, Patrycja 01 Sms Victoria Racibórz 50.91 181
11. NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz 51.98 170
12. ZGOLIŃSKA, Ewelina 02 KS Unia Racibórz 53.05 160
13. KACZYŃSKA, Julia 01 Unia Racibórz 54.30 149
14. DOBROWOLSKA, Natalia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 55.11 142 SC 1
15. CHWIAŁKOWSKA, Roksana 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 55.11 142 SC 2
16. STOSIEK, Weronika 03 MKS SMS Victoria Racibórz 59.64 112
17. WOJTASZEWSKA, Paulina 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.08 99
18. TARASEK, Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:13.09 61

PK ZUB, Wiktoria 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.59 70
PK ŚCIEPURA, Dominika 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.41 65

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 13 lat
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. PŁOSKONKA, Bartłomiej 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.43 84
2. WAWRYCA, Hubert 03 Unia Racibórz 57.83 83
3. RYCHEL, Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.69 45
4. SZYMICZEK, Igor 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.82 45
5. KUCZERA, Krzysztof 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.94 38
6. MICHALEWICZ, Łukasz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:20.97 30

11 lat

1. DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.76 192
2. BUBAK, Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 44.96 177
3. KOWALCZYK, Artur 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 51.22 119
4. ŻYŁA, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 51.90 115
5. ROLINIK, Emanuel 02 KS Unia Racibórz 53.98 102
6. PILARSKI, Kacper 02 KS Unia Racibórz 54.81 97

12 lat

1. MOSEK, Oskar 01 Unia Racibórz 45.25 173

13 lat

1. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS SMS Victoria Racibórz 39.15 268
2. KELNER, Nikodem 00 MKS SMS Victoria Racibórz 40.32 245
3. JANCZURA, Michał 00 MKS SMS Victoria Racibórz 43.40 196

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

10 - 13 lat

1. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS SMS Victoria Racibórz 39.15 268
2. KELNER, Nikodem 00 MKS SMS Victoria Racibórz 40.32 245
3. JANCZURA, Michał 00 MKS SMS Victoria Racibórz 43.40 196
4. DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.76 192
5. BUBAK, Dawid 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 44.96 177
6. MOSEK, Oskar 01 Unia Racibórz 45.25 173
7. KOWALCZYK, Artur 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 51.22 119
8. ŻYŁA, Rafał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 51.90 115
9. ROLINIK, Emanuel 02 KS Unia Racibórz 53.98 102

10. PILARSKI, Kacper 02 KS Unia Racibórz 54.81 97
11. PŁOSKONKA, Bartłomiej 03 MKS SMS Victoria Racibórz 57.43 84
12. WAWRYCA, Hubert 03 Unia Racibórz 57.83 83
13. RYCHEL, Maksymilian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.69 45
14. SZYMICZEK, Igor 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.82 45
15. KUCZERA, Krzysztof 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.94 38
16. MICHALEWICZ, Łukasz 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:20.97 30

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. OSTROWSKA, Agnieszka 90 PWSZ Racibórz 1:17.12 537
2. SIWEK, Hanna SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:20.73 468
3. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.03 446
4. TOMALA, Aleksandra SR 97 Zryw Opole 1:23.29 426
5. KERN, Dominika SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.07 348
6. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:36.59 273

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. HODERNY, Bartosz SR 96 UKS Shark Rudna 1:06.45 586
2. GUNIA, Kamil SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:09.36 515
3. HAŁAS, Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:10.67 487
4. WAWRYCA, Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:11.38 472
5. LESIK, Radosław SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:12.09 459
6. GŁOMBIK, Mateusz SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.72 380
7. GAREIS, Jan 94 SV 08 Werdohl 1:19.42 343
8. GŁOMBIK, Robert SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:20.18 333
9. MÓGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 1:21.63 316

DYSKW. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 39.80 229
2. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.72 173
3. KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz 45.74 151
4. MAKSYMOWICZ, Weronika 02 KS Unia Racibórz 48.61 126

12 lat

1. KUBALA, Karolina 01 Unia Racibórz 50.99 109

13 lat

1. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 37.75 269

10 - 13 lat

1. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 37.75 269
2. ZAREMBIK, Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 39.80 229
3. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 43.72 173
4. KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz 45.74 151
5. MAKSYMOWICZ, Weronika 02 KS Unia Racibórz 48.61 126
6. KUBALA, Karolina 01 Unia Racibórz 50.99 109

Konkurencja 12 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 13 lat
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 38.30 184
2. ROLINIK, Emanuel 02 KS Unia Racibórz 1:06.50 35

12 lat

1. MALCHARCZYK, Kamil 01 Unia Racibórz 46.25 104
2. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 53.53 67

13 lat

1. ROSKOSZ, Szymon 00 KS Unia Racibórz 40.52 155
2. MORCINEK, Szymon 00 MKS SMS Victoria Racibórz 42.18 138

10 - 13 lat

1. WITUSZYŃSKI, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 38.30 184
2. ROSKOSZ, Szymon 00 KS Unia Racibórz 40.52 155
3. MORCINEK, Szymon 00 MKS SMS Victoria Racibórz 42.18 138
4. MALCHARCZYK, Kamil 01 Unia Racibórz 46.25 104
5. BOŻENTKA, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 53.53 67
6. ROLINIK, Emanuel 02 KS Unia Racibórz 1:06.50 35
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 13 Kobiet, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. HAŁAS, Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 1:02.02 477
2. BARAN, Jan SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.73 350
3. HEINZE, Daniel 91 SV 08 Werdohl 1:09.52 339

Konkurencja 15 Kobiet, 100m dowolny Open
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. KASPROWICZ, Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:44.45 116
2. JANACZ, Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:51.63 95

11 lat

1. MAKSYMOWICZ, Weronika 02 KS Unia Racibórz 1:36.22 148
2. KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz 1:38.79 137 SC 1
3. NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz 1:38.79 137 SC 2

13 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.98 404
2. MÓGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:11.74 359
3. WOLKA, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.71 305

10 - 13 lat

1. KOCJAN, Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.98 404
2. MÓGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:11.74 359
3. WOLKA, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.71 305
4. MAKSYMOWICZ, Weronika 02 KS Unia Racibórz 1:36.22 148
5. KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz 1:38.79 137 SC 1
6. NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz 1:38.79 137 SC 2
7. KASPROWICZ, Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:44.45 116
8. JANACZ, Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:51.63 95

14 lat i starsi

1. MAŁYSKA, Martyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.13 458
2. MISTERSKA, Agnieszka SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.36 434
3. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.25 366
4. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 1:20.40 255

Open

1. MAŁYSKA, Martyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.13 458
2. MISTERSKA, Agnieszka SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.36 434
3. KOCJAN, Victoria 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.98 404
4. ŚWIĄTEK, Zuzanna 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:11.25 366
5. MÓGLICH, Jeanine 00 SV 08 Werdohl 1:11.74 359
6. WOLKA, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.71 305
7. WASCHER, Alea 98 SV 08 Werdohl 1:20.40 255

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 15, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. MAKSYMOWICZ, Weronika 02 KS Unia Racibórz 1:36.22 148
9. KLAJA, Wiktoria 02 KS Unia Racibórz 1:38.79 137 SC 1

10. NOWAK, Julia 02 KS Unia Racibórz 1:38.79 137 SC 2
11. KASPROWICZ, Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:44.45 116
12. JANACZ, Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:51.63 95

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. LESIK, Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:16.97 199
2. WŁODARCZYK, Karol 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:51.23 65

12 lat

1. TOKARSKI, Adam 01 Sms Victoria Racibórz 1:17.44 195
2. KOLANKO, Dawid 01 Sms Victoria Racibórz 1:21.64 166
3. ISSEL, Konrad 01 Unia Racibórz 1:23.58 155
4. MALCHARCZYK, Kamil 01 Unia Racibórz 1:24.67 149

13 lat

1. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.90 303
2. KELNER, Nikodem 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.03 264
3. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.63 257
4. ROSKOSZ, Szymon 00 KS Unia Racibórz 1:16.54 202
5. JANCZURA, Michał 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:26.46 140

10 - 13 lat

1. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.90 303
2. KELNER, Nikodem 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.03 264
3. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.63 257
4. ROSKOSZ, Szymon 00 KS Unia Racibórz 1:16.54 202
5. LESIK, Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:16.97 199
6. TOKARSKI, Adam 01 Sms Victoria Racibórz 1:17.44 195
7. KOLANKO, Dawid 01 Sms Victoria Racibórz 1:21.64 166
8. ISSEL, Konrad 01 Unia Racibórz 1:23.58 155
9. MALCHARCZYK, Kamil 01 Unia Racibórz 1:24.67 149

10. JANCZURA, Michał 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:26.46 140
11. WŁODARCZYK, Karol 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:51.23 65

14 lat i starsi

1. ZARYCZNY, Piotr SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 57.02 489
2. BARAN, Jan SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.74 367
3. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 1:04.97 330
4. MÓGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 1:05.27 326

Open

1. ZARYCZNY, Piotr SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 57.02 489
2. BARAN, Jan SR 99 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.74 367
3. GUDER, Tobias 94 SV 08 Werdohl 1:04.97 330
4. MÓGLICH, Dominik 97 SV 08 Werdohl 1:05.27 326
5. KOWALCZYK, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.90 303
6. KELNER, Nikodem 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.03 264
7. SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.63 257

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. ROSKOSZ, Szymon 00 KS Unia Racibórz 1:16.54 202
9. LESIK, Jarosław 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:16.97 199

10. TOKARSKI, Adam 01 Sms Victoria Racibórz 1:17.44 195
11. KOLANKO, Dawid 01 Sms Victoria Racibórz 1:21.64 166
12. ISSEL, Konrad 01 Unia Racibórz 1:23.58 155
13. MALCHARCZYK, Kamil 01 Unia Racibórz 1:24.67 149
14. JANCZURA, Michał 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:26.46 140
15. WŁODARCZYK, Karol 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:51.23 65

Konkurencja 17 Kobiet, 100m zmienny Open
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:40.16 191

12 lat

1. KASTELIK, Paulina 01 Sms Victoria Racibórz 1:30.06 263
2. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 1:30.22 262
3. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 Unia Racibórz 1:32.85 240
4. JASIAK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 1:37.03 210
5. SYNOWCZYK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 1:37.12 210

13 lat

1. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.16 347
2. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.94 337
3. SIWEK, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.62 267
4. OSTROWSKA, Maja 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:40.70 188

10 - 13 lat

1. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.16 347
2. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.94 337
3. SIWEK, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.62 267
4. KASTELIK, Paulina 01 Sms Victoria Racibórz 1:30.06 263
5. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 1:30.22 262
6. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 Unia Racibórz 1:32.85 240
7. JASIAK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 1:37.03 210
8. SYNOWCZYK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 1:37.12 210
9. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:40.16 191

10. OSTROWSKA, Maja 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:40.70 188

14 lat i starsi

1. OSTROWSKA, Agnieszka 90 PWSZ Racibórz 1:10.04 560
2. ROGACZ, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.65 545
3. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.76 442
4. SIWEK, Hanna SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.17 435
5. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:26.58 296

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 17, Kobiet, 100m zmienny

Open

1. OSTROWSKA, Agnieszka 90 PWSZ Racibórz 1:10.04 560
2. ROGACZ, Katarzyna SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.65 545
3. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS SMS Victoria Racibórz 1:15.76 442
4. SIWEK, Hanna SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:16.17 435
5. PRZYBYŁA, Dominika 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.16 347
6. DOBROWOLSKA, Karolina 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:22.94 337
7. WASCHER, Sophie 97 SV 08 Werdohl 1:26.58 296
8. SIWEK, Natalia 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:29.62 267
9. KASTELIK, Paulina 01 Sms Victoria Racibórz 1:30.06 263

10. UGURLU, Damla 01 SV 08 Werdohl 1:30.22 262
11. SŁOWIKOWSKA, Agnieszka 01 Unia Racibórz 1:32.85 240
12. JASIAK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 1:37.03 210
13. SYNOWCZYK, Martyna 01 Sms Victoria Racibórz 1:37.12 210
14. BAŁYS, Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:40.16 191
15. OSTROWSKA, Maja 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:40.70 188

PK MODRZEJEWSKA, Magdalena 02 KS Unia Racibórz 1:39.08 197

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:32.02 167
2. GÓRNY, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:36.80 144
3. KOWALCZYK, Artur 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:51.60 94

12 lat

1. PFEIFER, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 1:29.58 181
2. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 Unia Racibórz 1:38.84 135

13 lat

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.59 315
2. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.34 282
3. ROGACZ, Grzegorz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:23.72 222
4. RUSSOK, Damian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.87 186

10 - 13 lat

1. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.59 315
2. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.34 282
3. ROGACZ, Grzegorz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:23.72 222
4. RUSSOK, Damian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.87 186
5. PFEIFER, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 1:29.58 181
6. DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:32.02 167
7. GÓRNY, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:36.80 144
8. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 Unia Racibórz 1:38.84 135
9. KOWALCZYK, Artur 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:51.60 94

14 lat i starsi

1. HODERNY, Bartosz SR 96 UKS Shark Rudna 1:02.59 533
2. WAWRYCA, Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:05.40 467
3. LESIK, Radosław SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.75 439
4. GUNIA, Kamil SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.48 425
5. MIŚKOWIEC, Marek SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.12 379

Dirk
Hervorheben

Dirk
Hervorheben
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 1:15.28 306

Open

1. HODERNY, Bartosz SR 96 UKS Shark Rudna 1:02.59 533
2. WAWRYCA, Szymon SR 98 Jelenia Góra 1:05.40 467
3. LESIK, Radosław SR 98 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.75 439
4. GUNIA, Kamil SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.48 425
5. MIŚKOWIEC, Marek SR 97 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.12 379
6. JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:14.59 315
7. HOPMANN, Niklas 99 SV 08 Werdohl 1:15.28 306
8. PRZEDZIŃSKI, Kacper 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:17.34 282
9. ROGACZ, Grzegorz 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:23.72 222

10. RUSSOK, Damian 00 MKS SMS Victoria Racibórz 1:28.87 186
11. PFEIFER, Jakub 01 Sms Victoria Racibórz 1:29.58 181
12. DRAJEWICZ, Jakub 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:32.02 167
13. GÓRNY, Michał 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:36.80 144
14. GRYCKIEWICZ, Andrzej 01 Unia Racibórz 1:38.84 135
15. KOWALCZYK, Artur 02 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1:51.60 94

Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 50m dowolny 10 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz 2:22.51 280
SIWEK, Natalia 00 SEKUŁA, Patrycja 01
DOBROWOLSKA, Karolina 00 KOCJAN, Victoria 00

2. Sms Victoria Racibórz 1 Sms Victoria Racibórz 2:29.66 241
JASIAK, Martyna 01 CYWIŃSKA, Julia 01
SYNOWCZYK, Martyna 01 KASTELIK, Paulina 01

3. MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 2:31.73 232
BAŁYS, Wiktoria 02 ZAREMBIK, Katarzyna 02
BORSUK, Magdalena 02 RUSSOK, Oliwia 02

4. KS Unia Racibórz 1 KS Unia Racibórz 2:50.34 164
KLAJA, Wiktoria 02 NOWAK, Julia 02
MAKSYMOWICZ, Weronika 02 MODRZEJEWSKA, Magdalena 02

14 lat i starsi

1. MKS SMS Victoria Racibórz 3 MKS SMS Victoria Racibórz 2:06.33 402
MISTERSKA, Agnieszka SR 99 KERN, Dominika SR 98
SIWEK, Hanna SR 97 DUDZIK, Kinga SR 98

2. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 2:15.99 322
WASCHER, Sophie 97 UGURLU, Damla 01
WASCHER, Alea 98 MÓGLICH, Jeanine 00
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X Jubileuszowe Międzynarodowe Zawody o Puchar Prezesa
Racibórz, 19-5-2013

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny 10 lat i starsi
2013-05-19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

10 - 13 lat

1. MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz 2:04.33 274
SOKOŁOWSKI, Mateusz 00 PRZEDZIŃSKI, Kacper 00
JAŁTUSZEWSKI, Jakub 00 KOWALCZYK, Jakub 00

2. Sms Victoria Racibórz 1 Sms Victoria Racibórz 2:18.66 197
TOKARSKI, Adam 01 KOZACZKA, Szymon 01
PFEIFER, Jakub 01 KOLANKO, Dawid 01

3. MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 1 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 2:21.48 186
BUBAK, Dawid 02 SZREMSKI, Michał 02
WITUSZYŃSKI, Jakub 02 LESIK, Jarosław 02

4. Unia Racibórz 1 Unia Racibórz 2:38.98 131
MALCHARCZYK, Kamil 01 GRYCKIEWICZ, Andrzej 01
MOSEK, Oskar 01 ISSEL, Konrad 01

5. MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 2 MKS SMS Victoria Racibórz SP 15 2:44.10 119
GÓRNY, Michał 02 PODLASEK, Adrian 02
DRAJEWICZ, Jakub 02 KOWALCZYK, Artur 02

14 lat i starsi

1. MKS SMS Victoria Racibórz 5 MKS SMS Victoria Racibórz 1:45.87 444
ZARYCZNY, Piotr SR 96 LESIK, Radosław SR 98
CZECH, Szymon SR 97 POPIS, Emil SR 98

2. SV 08 Werdohl 1 SV 08 Werdohl 1:51.32 381
HEINZE, Daniel 91 GUDER, Tobias 94
HOPMANN, Niklas 99 GAREIS, Jan 94
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